РЕПУБЛИИ МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молддвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКД
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НДРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕниЕ Ns 49

50 с""с* 26 co.".u ll апреля 2024г.
г. Бендеры

Об информации
государствеIIной администации г. Бендеры
о цредоставленньIх сJryжебных жильrх помещенил(
за 202З год

В соответствии со статьей l20 Жилищного кодекса Приднестровской
Молдавской Ресrryблики в действующей редакции, Решением Ns 28
от 14.09.202l г. 14 сессии 2б созыва <Об угверждении Положения о порядке
предоставJIения сrркебньпl жильrх помещений муниципЕшьЕого жилищЕого

фонда г. Бендеры грахtданам, которым в связи с характером их трудовых
отношений необходимо проживать по месту работы или вблизи него, а также
пользовzлния этими жилыми помещениями> в действующей редакции,
рассмотрев обращение государственной адмиЕистации г. Бендеры
от 1,5.02.2024 г. Ns 01-2ll35l, 1..rитывая рекомендацпи постоянной детryтатской
комиссии по промыцшенности, архитекчaре, муниципальной собственности и
земельЕым ресурсам,-

городскоЙ совЕт }1Аро ДЕПУТАТОВ РЕIIIИJI:

l. Принять к сведению информацию государственной админис,трации
г. Бендеры о предоставленньrх сrrужебньп< жилых помещениях
IчfуниципtлльЕого жиJIищЕою фонда за 2023 год (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со днJI принятия.

Председатель городского Совета
народньй дегrугатов Ю.И. Кара

/

2оl9г rуипп.БФФ. r,n .полиффgФ),5 422,I1000

Б,u-